
Århus Kommune

Kommune Parti Navn Email Tlf.nummer Alder
Århus Kommune Enhedslisten Emil Karkov emil398r@gmail.com 18 år
Århus Kommune Enhedslisten Jeppe Ulrich Lomholt j.u.lomholt@gmail.com 22 år
Århus Kommune Enhedslisten Maja Bøje majabojeehl@gmail.com 24 år
Århus Kommune Enhedslisten Laura Bryhl laurabryhl@gmail.com 26 år
Århus Kommune Enhedslisten Basel Hamama basel.hm@hotmail.com 27 år
Århus Kommune Enhedslisten Ane Pind Bagge anekubini@gmail.com 30 år
Århus Kommune Venstre Mathilde Bressum Mathildehjort@hotmail.com
Århus Kommune Venstre Morten Lond mortenlond@live.dk
Århus Kommune Alternativet Katrine Skov-Hansen Katrine@alternativetsunge.dk 20 år
Århus Kommune Alternativet Andreas Giessing Nielsen andreasgiessingnielsen@gmail.com 21 år
Århus Kommune Alternativet Sylvester Blondin sylvesterblondinandersen@gmail.com 20 år
Århus Kommune Det Konservative Folkeparti Sebastian Joubert Skotte Kaimson sebastianjoubert28@gmail.com 60140084 22 år
Århus Kommune Det Konservative Folkeparti Mathilde Røntved Calmar m@thilde.dk 23888379 20 år
Århus Kommune Det Konservative Folkeparti Benjamin Tvede benjamintvede@hotmail.com 26595127 24 år
Århus Kommune Det Konservative Folkeparti Emil Karlebjerg emilk150@hotmail.com 60187973 28 år
Århus Kommune Liberal Alliance Ditte Elisabeth Kryger Wedege Dittekryger@hotmail.dk 24 år
Århus Kommune Nye Borgerlige Sejr Schou sejr.m.s@gmail.com



Side 2

Århus Kommune Nye Borgerlige Tenna Røberg tylr.dk@gmail.com
Århus Kommune Radikale Venstre Mads Rundstrøm Madsru5@live.dk 25 år
Århus Kommune SF Christoffer Koch Andersen christofferkoch98@gmail.com 40743676 23 år
Århus Kommune Socialdemokratiet Anders Winnerskjold AndersWKonradsen@hotmail.com 24 år
Århus Kommune Socialdemokratiet Kenneth Koustrup K.Koustrup@Hotmail.com 28 år
Århus Kommune Veganerpartiet Allan Nørlund Madsen allan@vgpt.dk 29858009 24 år


